
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby

"II/114, II/119 a III/10226 Dobříš – průtah, rekonstrukce silnice – I. a II. etapa" – stavební

práce

uzavřené dne 17.08.2020

mezi smluvními stranami
Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO:  00066001
DIČ:   CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
(dále jen „KSÚS“)

Město Dobříš
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO:  00242098
DIČ:   CZ00242098
jejímž jménem jedná Ing. Pavel Svoboda, starosta

KSÚS a město Dobříš společně dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Dodavatel:

ROBSTAV k. s.
se sídlem :  Mezi Vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
IČO: 27430774
DIČ: CZ27430774
Zastoupený komplementářem : Rekostav s.r.o, IČ :04638921

se sídlem : Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6
zastoupena : Ing. Radkem Kozákem, komplementářem

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložka 76014
bankovní spojení : Komerční banka, a.s., číslo účtu :                   
dále jen  „Dodavatel“ na straně druhé
se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek

1.

1.1 V souladu s ustanovením čl. 4 (Doba a místo plnění) smlouvy o dílo na zhotovení stavby
se smluvní strany dohodly na úpravě odstavce 4.3. posunutí dílčího termínu plnění z důvodu
nutnosti posunutí tohoto termínu kvůli přiznané části dotace ze SFDI na tuto část plnění.
Jedná se o SO 105, SO 802, SO 302 vztahující se k II. etapě výstavby. Jedná se o stavební
objekty města Dobříše. Původní dílčí termín plnění dle odstavce 4.3. se mění na:



2/2

- termín dokončení stavebních prací do 31.08.2021

Termín byl posunut z ohledem na  pozdější podpis  smlouvy a následně  nevhodné klimatické
podmínky, kdy není možné práce provádět. Celková doba realizace díla v délce 8 měsíců
zůstává zachována.

1.2 Dílčí termíny plnění díla jsou uvedeny v závazném časovém harmonogramu, který je
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2.

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu
poslední smluvní stranou. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží její elektronický originál.

2.2. Nedílnou součástí dodatku je následující příloha :

 Příloha č. 1 – Časový plán výstavby – časový harmonogram

V Říčanech dne  V Plzni  dne

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

ROBSTAV k.s., zastoupená komplemetářem

spol.

Rekoskov s.r.o., kterou při výkonu funkce

zastupuje

Ing. Radek Kozák

V Dobříši  dne

            

Ing. Pavel Svoboda, starosta




		2020-11-26T11:36:49+0100
	Ing. Radek Kozák


		2020-11-26T17:30:19+0100
	Ing. Pavel Svoboda




